



Obec Sluhy

Sluhy č.7, 250 63 Mratín

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sluhy konaného dne 1.11.2017 od 18.00 hodin

Přítomní členové: p. Petr Moudrý, p. Robert Bednárik, p. Eva Kacelová, p. Pavel Mařík,
p. Lukáš Merenus

Nepřítomni a neomluveni: p. Jan Vágner, p. Milan Kadlec

Zapisovatelka: p. Dagmar Krejčová

Ověřovatelé: p. Pavel Mařík, p. Eva Kacelová

Zastupitelstvo je usnášeníschopné. Na zasedání OZ je přítomna veřejnost.

Program:

1. Schválení programu jednání
2. Vícepráce na opravě KD
3. Zvolení člena školské rady za zřizovatele při ZŠ Sluhy
4. Změna nájmu po dobu rekonstrukce KD
5. Rozpočtové opatření č.5 roku 2017
6. Záměr prodeje pozemku parcelní číslo 207/2
7. Navýšení dotace pro ZŠ Sluhy
8. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-6020582/VB/01 Sluhy pro č.p. 90/791
9. Různé
10. Diskuse
11. Usnesení
12. Závěr

K bodu 1.

Starosta obce p. Petr Moudrý seznámil přítomné s programem jednání, který byl v bodě 5. doplněn takto: Rozpočtové opatření č.4, č.5. a č.6

Usnesení č.1 : zastupitelé obce schvalují předložený program. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.



Obec Sluhy

Sluhy č.7, 250 63 Mratín

K bodu 2.

Místostarosta obce p. Robert Bednárík seznámil zastupitele s průběhem prací na rekonstrukci KD a restaurace. V průběhu prováděných prací při rekonstrukci došlo k navýšení víceprací. Podrobný soupis bude přílohou zápisu, včetně víceprací zmíněných na zasedání OZ již 23.8.2017. Celková částka vyčíslených víceprací je 907.577,70Kč.

Usnesení č.2 : zastupitelé obce schvalují výši víceprací a pověřují starostu p. Moudrého k podpisu dodatku Smlouvy o dílo se stavební firmou MOZIS s.r.o. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

K bodu 3.

Do školské rady za zřizovatele při ZŠ Sluhy byla jako členka navržena p. Eva Kacelová.

Usnesení č.3: zastupitelé obce schvalují jako členku do školské rady za zřizovatele při ZŠ Sluhy p. Evu Kacelovou. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

K bodu 4.

Zastupitelé byli seznámeni s návrhem změny výše nájmu na pronájem restaurace „Pod modřínem“ v době rekonstrukce KD a prostor restaurace od 1.9.2017 do 30.4.2018, na částku 7.000,-Kč a odpuštění jednoho měsíčního nájmu za srpen 2017.

Usnesení č.4: zastupitelé obce schvalují odpuštění jednoho měsíčního nájmu za srpen 2017 a snížení nájmu restaurace „Pod modřínem“ v době rekonstrukce KD a prostor restaurace od 1.9.2017 do 30.4.2018, na částku 7.000,-Kč. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

K bodu 5.

Zastupitelé obce byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č.4, kde jsou příjmy navýšeny o 52.200,-Kč, výdaje navýšeny o 85.400,- Kč a financování navýšeno o 33.200,-Kč. Dále s rozpočtovým opatřením č.5, kde jsou příjmy navýšeny o 70.200,-Kč, výdaje navýšeny o 32.900,- Kč a financování sníženo o 37.300,-Kč. Dle zmocnění OZ (usnesení č. 6 ze dne 15.6.2016) obě rozpočtová opatření schválil starosta p. Petr Moudrý. Dále bylo ke schválení předloženo rozpočtové opatření č.6, kde jsou příjmy navýšeny o 468.500,-Kč a výdaje navýšeny o 468.500,- Kč. Rozpočtová opatření č.4, č.5 a č.6 jsou zveřejněna v elektronické podobě na stránkách obce Sluhy: sluhy.cz/rozpocety obce, na stacionární úřední desce a listinné podoby jsou k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Sluhy.

Usnesení č.5: zastupitelé obce berou na vědomí rozpočtové opatření č.4 a č.5 a schvalují rozpočtové opatření č.6. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.



Obec Sluhy

Sluhy č.7, 250 63 Mratín

K bodu 6.

Zastupitelé obce byli seznámeni se záměrem prodeje pozemku st.p.č. 207/2 v k.ú.Sluhy, o výměře 30 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), na základě žádosti o jeho odkoupení.

Usnesení č.6: zastupitelé obce schvalují záměr prodeje pozemku st.p.č. 207/2 v k.ú.Sluhy, o výměře 30 m2. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

K bodu 7.

Zastupitelé byli seznámeni s žádostí ředitelky ZŠ a MŠ Sluhy p.Mgr. Lenky Bičišťové o mimořádnou dotaci ve výši 56.000,-Kč, na uhrazení faktury za doplacení spotřeby elektřiny ve výši 6.511,-Kč a na uhrazení faktury za doplacení spotřeby plynu ve výši 49.454,-Kč.

Usnesení č.7: zastupitelé obce schvalují mimořádnou dotaci ve výši 56.000,-Kč pro ZŠ a MŠ Sluhy. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

K bodu 8.

Zastupitelé obce byli seznámeni se žádostí firmy Miroslav Kalců elektromontáže VN+NN o uzavření Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služnosti, stavba: Sluhy kNN pro p.č. 90/791,AECO s.r.o.

Usnesení č.8: zastupitelé obce schvalují a pověřují starostu p.Moudrého k podpisu Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služnosti, stavba: Sluhy kNN pro p.č. 90/791,AECO s.r.o. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

K bodu 9.

a) zastupitelé byli seznámeni s havarijním stavem veřejného osvětlení v ulici směr Brázdím a u hřbitova, kde je potřeba vyměnit 20 svítidel.

Ve výběrovém řízení byly osloveny 4 firmy na tuto opravu: Jan Bláha, Milan Telička, Miroslav Fiala a ELTODO osvětlení s.r.o.

Cenové návrhy:

Jan Bláha	nezaslal
Milan Telička	157.500,-Kč
Miroslav Fiala	172.750,-Kč
ELTODO	155.440,23Kč

b) předmětem jednání OZ dne 23.8.2017 bylo vyčíslení nákladů za vybudování dětského hřiště ve Sluhách. Protože v obci kolují zkreslené informace o výdajích za toto hřiště uvádí



Obec Sluhy

Sluhy č.7, 250 63 Mratín

zastupitelé, pro přítomnou veřejnost, že celkové výdaje činily 688.387,-Kč, z toho příspěvek z nadace ČEZ činí 455.132,-Kč a obec Sluhy doplatila 233.255,-Kč.

c) zastupitelé byli seznámeni s rozpočtem ZŠ a MŠ Sluhy na rok 2018 a se žádostí o navýšení provozního příspěvku od zřizovatele o 140.000,-Kč na rok 2018 (viz rozpočet na rok 2018).

d) zastupitelé byli seznámeni se stavu účtů u KB 5.153.595,-Kč
u ČNB 867.074,-Kč

Usnesení č.9:

a) zastupitelé schvalují a pověřují starostu p.Moudrého k podpisu smlouvy s firmou ELTODO osvětlení s.r.o. na akci „Výměna těles veřejného osvětlení na stávajících sloupech v obci sluhy. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

c) zastupitelé schvalují rozpočet ZŠ a MŠ Sluhy na rok 2018. Schváleno 5 hlasy z 5 přítomných.

d) zastupitelé berou na vědomí stavy obecních účtů.

K bodu 10.

Dotazy ze strany občanů:

- poděkování za nové vybudované dětské hřiště.
- dotaz na vánoční výzdobu lamp VO.
V letošním roce nebude, výzdoba bude zakoupena příští rok.

K bodu 11.

Viz usnesení zastupitelstva

K bodu 12.

Starosta obce poděkoval přítomným za účast na zasedání obecního zastupitelstva.

Datum vyhotovení zápisu : 6.11.2017



Obec Sluhy
Sluhy č.7, 250 63 Mratín

Zapsala: Dagmar Krejčová

Ověřili: Pavel Mařík

Eva Kacelová

.....

Kanalizace, příprava a průřez stěnou	soubor	1	600,00	600,00	
Průtoový ohřivač včetně instalace Dražice BTO 5 IN Ohřivač vody elektrický beztlakový	ks	2	2350,00	4 700,00	
Umyvadlo včetně montáže	ks	2	1200,00	2 400,00	
Šifon umyvadlový	ks	2	600,00	1 200,00	
Umyvadlová baterie	ks	2	850,00	1 700,00	
Přizdění ostění oken (přísálí 5x, hostine 3x, 2x2.NP)			Cena celkem	16 678,00	bez DPH
Zdivo ytong/porfix tl. 75mm	m2	7,8	360,00	2 808,00	
Montáž, řezání a lepení	m2	7,8	500,00	3 900,00	
Perlinka a lepidlo + rohy + štuk	m2	7,8	450,00	3 510,00	
Zapravení nadpraží polystyrénem včetně perlinky, lepidla a omítky	m2	4,8	950,00	4 560,00	
Přizdění 2x okno ve 2.NP, včetně lišt a omítky	soubor	1	1900,00	1 900,00	
Zámečnické výrobky			Cena celkem	22 250,00	bez DPH
Mříže 74x94cm	ks	3	2800,00	8 400,00	
montáž mříží	ks	3	850,00	2 550,00	
Mříž 146x152cm, včetně montáže	ks	1	4500,00	4 500,00	
Větrací mřížka 50x50-plast bílá (bez prodloužení odtahu)	ks	2	1500,00	3 000,00	
Větrací mřížka 50x50cm PŮDNÍ PROSTOR- PLAST BÍLÁ	ks	1	1500,00	1 500,00	
Přizdění otvoru, včetně zapravení špalet	ks	1	2900,00	2 300,00	
Ostatní práce 3.			Cena celkem	38 800,00	bez DPH
Dozdění štítu z přední strany objektu			Cena celkem	8 500,00	bez DPH
Demontáž oplechování, ubourání atiky + dozdění, omítka	soubor	1	8500,00	8 500,00	
Odbourání části stěny v místnosti skladu nábytku			Cena celkem	7 800,00	bez DPH
cihel plných pálených, podepření vaznice sloupkem, zarovnání štítu	soubor	1	7800,00	7 800,00	
Dozdění otvorů na jevišti			Cena celkem	1 710,00	bez DPH
Dozdění a dobourání otvoru na jevišti, přizdění druhého, omítka MVC a štuk	m2	1,8	950,00	1 710,00	
Příplatek za nepřístupnost na stavbu				1 750,00	bez DPH
Přesun vybouraných hmot a přesun stavebních hmot (Písek, cement, lepidlo...)	t	7	250,00	1 750,00	
Obklady			Cena celkem	4 640,00	bez DPH
obklad za umyvadlem	m2	4	285,00	1 140,00	
montáž obkladu včetně podružného materiálu	soubor	2	1750,00	3 500,00	
Náhrada trámu			Cena celkem	4 200,00	bez DPH
Náhrada nového nosného trámu podírající krokve	soubor	1	4200,00	4 200,00	
Barevné upravení venkovních oken a vystupujících prvků			Cena celkem	10 200,00	bez DPH
barevná kombinace , šambrány kolem oken a vystupující římsy	soubor	1	10200,00	10 200,00	
CELKEM ZA VÍCEPRÁCE				907 577,70	214 782,20
			CELKEM	907 577,70	214 782,20
				Schváleno 1.11.2017	Schváleno 25.8.2017

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Schváleno 25.8.2017
Úprava povrchu stěn a stropů ve společenském sále KD Sluhy č.p.1 bez jeviště					
			Cena celkem	153 800,00	bez DPH
			Cena celkem	71 440,00	bez DPH
vystěhování a odsunutí nábytku a překážejících věcí v sále	soubor	1	2230,00	2 230,00	Schváleno 25.8.2017
demontáž obkladů	soubor	1	3000,00	3 000,00	Schváleno 25.8.2017
oškrábání starých omítek	m2	215	45,00	9 675,00	Schváleno 25.8.2017
penetrace podkladu	m2	215	26,00	5 590,00	Schváleno 25.8.2017
štuková omítka	m2	215	155,00	33 325,00	Schváleno 25.8.2017
odstranění a zapravení odpadné omítky a nesoudržné omítky	m2	11	420,00	4 620,00	Schváleno 25.8.2017
lešení montáž	m2	250	42,00	10 500,00	
Likvidace a odvoz suti	t	2	1000,00	2 000,00	Schváleno 25.8.2017
Přesun vybouraných hmot	t	2	250,00	500,00	Schváleno 25.8.2017
			Cena celkem	82 360,00	
oškrábání starých omítek	m2	182	57,00	10 374,00	
penetrace podkladu	m2	182	26,00	4 732,00	
štuková omítka	m2	182	172,00	31 304,00	
Stavba a demontáž lešení	soubor	1	25000,00	25 000,00	
Demontáž svítidel a ostatních konstrukcí	soubor	1	1500,00	1 500,00	
Úklid a ostatní pomocné práce (zakrytí ploch, přesun věcí na stranu)	soubor	1	2100,00	2 100,00	
Zapravení prasklin rohů a nesoudržných omítek (perlínka + lepidlo)	soubor	1	1100,00	1 100,00	
demontáž lešení	m2	250	25,00	6 250,00	
			Cena celkem	117 816,00	bez DPH
Stavební práce, úprava povrchu stěn a stropů a podlah ve 2.NP					
			Cena celkem	41 312,00	bez DPH
odstranění a zapravení odpadné omítky a nesoudržné omítky	m2	28	420,00	11 760,00	Schváleno 25.8.2017
penetrace podkladu	m2	99,4	26,00	2 584,40	Schváleno 25.8.2017
štuková omítka	m2	99,4	155,00	15 407,00	Schváleno 25.8.2017
Vybourání stěny mezi místnostmi klubovny a balkónem	m2	6,2	63,00	390,60	Schváleno 25.8.2017
Vybourání zárubní	soubor	2	250,00	500,00	Schváleno 25.8.2017
Nová stěna Ytong 100mm včetně omítek (perlínky, lepidla, štuky)	m2	6,2	850,00	5 270,00	Schváleno 25.8.2017
Osazení zárubní (nově) včetně zárubně a natěru	ks	3	1800,00	5 400,00	Schváleno 25.8.2017
			Cena celkem	15 811,50	bez DPH
oškrábání starých omítek	m2	47,3	57,00	2 696,10	
penetrace podkladu	m2	47,3	26,00	1 229,80	
štuková omítka	m2	47,3	172,00	8 135,60	
Úklid a ostatní pomocné práce (zakrytí ploch)	soubor	1	1650,00	1 650,00	
Zapravení prasklin rohů a nesoudržných omítek (perlínka + lepidlo)	soubor	1	2100,00	2 100,00	
			Cena celkem	53 942,50	bez DPH
Podlahy 2.NP					
OSB DESKY TL.10MM A 15MM KŘÍŽEM	m2	47,3	405,00	19 156,50	Schváleno 25.8.2017
Nosný trám 60/100 a 500mm dl., 5760mm včetně pokládky a vyrovnání	soubor	1	13750,00	13 750,00	Schváleno 25.8.2017
Demontáž a likvidace stávající konstrukce (PVC, dřevěný záklop 2x, podložení)	soubor	1	8300,00	8 300,00	Schváleno 25.8.2017
Příplatek za křivost podlahy a pracnost	soubor	1	2800,00	2 800,00	
tepelná-zvuková izolace podlahy místnosti 2.NP	m2	48	175,00	8 400,00	
Montáž tepelné izolace	m2	48	32,00	1 536,00	
			Cena celkem	6 750,00	bez DPH
Nedokončené práce					
nové dveře- bílé	ks	3	2250,00	6 750,00	Schváleno 25.8.2017
			Cena celkem	24 064,20	bez DPH
Stavební práce balkon					
			Cena celkem	7 868,70	
otlučení staré omítky	m2	12,1	45,00	544,50	Schváleno 25.8.2017
oškrábání starých omítek	m2	25,2	45,00	1 134,00	Schváleno 25.8.2017
penetrace podkladu	m2	34,2	26,00	889,20	Schváleno 25.8.2017
štuková omítka	m2	34,2	155,00	5 301,00	Schváleno 25.8.2017
			Cena celkem	16 195,50	bez DPH
oškrábání starých omítek	m2	22,1	57,00	1 259,70	
penetrace podkladu	m2	22,1	26,00	574,60	
štuková omítka	m2	22,1	172,00	3 801,20	
Úklid a ostatní pomocné práce (zakrytí ploch)	soubor	1	1300,00	1 300,00	
Zapravení prasklin rohů a nesoudržných omítek (perlínka + lepidlo)	soubor	1	1200,00	1 200,00	
Dodávka a montáž OSB tl. 15mm podlaha balkon	m2	26	310,00	8 060,00	
			Cena celkem	84 793,40	bez DPH
Stavební práce jeviště					
oškrábání starých omítek stěn	m2	90,9	45,00	4 090,50	
Úklid a ostatní pomocné práce (zakrytí ploch)	soubor	1	1650,00	1 650,00	
Zapravení prasklin a nesoudržných omítek nad nimi)	soubor	1	550,00	550,00	
Vykližení půdního prostoru a jeviště	soubor	1	13200,00	13 200,00	
penetrace podkladu	m2	90,9	26,00	2 363,40	
štuková omítka	m2	90,9	155,00	14 089,50	
			Cena celkem	46 050,00	bez DPH
Nedokončené práce					
Stropní konstrukce SDK zavěšený 12,5mm	m2	47	650,00	30 550,00	
Dodávka a montáž OSB tl. 15mm	m2	50	310,00	15 500,00	
			Cena celkem	32 491,50	bez DPH
Stavební práce m. 117 sklad nábytku (vstup ze zahrady)					
oškrábání starých omítek stěn	m2	81	45,00	3 645,00	
penetrace podkladu	m2	81	26,00	2 106,00	
štuková omítka	m2	81	155,00	12 555,00	
Odstranění a zapravení odpadné omítky a nesoudržné omítky	m2	7	420,00	2 940,00	
oškrábání starých omítek stropu	m2	44,1	57,00	2 513,70	
penetrace podkladu	m2	44,1	26,00	1 146,60	
štuková omítka	m2	44,1	172,00	7 585,20	
			Cena celkem	115 378,00	bez DPH
Ostatní práce 1.					

Vybourání nového otvoru pro dveře D3 (vstup ze zahrady)	soubor	1	1200,00	1 200,00	
Dodávka a montáž překladů Porotherm KP 7, 1,5m	ks	3	3200,00	9 600,00	
Demontáž zděného zádveří před vstupem včetně střechy	soubor	1	3500,00	3 500,00	
Likvidace a odvoz suti	t	3,6	1000,00	3 600,00	
Přesun vybouraných hmot	t	3,6	250,00	900,00	
Přeložení trasy topení					
Materiál (kolena a propojení)	soubor	1	3328	3 328,00	
Práce topenáře	soubor	1	1850	1 850,00	
Stavební přípomoc (drážka + zapravení)	soubor	1	2400	2 400,00	
odvzdušňovacích ventilů (protikají včetně netěsného kolene)	soubor	1	3800	3 800,00	
Nedokončené práce			Cena	85 200,00 bez DPH	
Skládací stěna (do sálu die původního rozpočtu)	ks	1	25000,00	25 000,00	
Půdní schůdky Oman metal T3 600/1200mm	ks	1	3200,00	3 200,00	
Vybourání stávajícího otvoru, nová nosná konstrukce upevnění	soubor	1	2550,00	2 550,00	
Montáž schůdků	soubor	1	1820,00	1 820,00	
Zapravení zednické	soubor	1	350,00	350,00	
Okna výklop horní pozice pákové ovladače	ks	9	2920,00	26 280,00	Schváleno 25.8.2017
Změna fixního světlíku na výklop O4, O5, O6, O8, O9	ks	9	1200,00	10 800,00	Schváleno 25.8.2017
Vykližení půdního prostoru po demontáži střešní krytiny nad vstupem ze zahrady	soubor	1	15200,00	15 200,00	
Vykližení půdního prostoru nad 2.NP			Cena celkem	19 625,00 bez DPH	
Vykližení půdního prostoru, odvoz suti, přesun suti	soubor	1	16500,00	16 500,00	Schváleno 25.8.2017
Likvidace a odvoz suti	t	2,5	1000,00	2 500,00	Schváleno 25.8.2017
Přesun vybouraných hmot	t	2,5	250,00	625,00	Schváleno 25.8.2017
Úprava venkovní omítky			Cena celkem	74 250,00 bez DPH	
450kč	m2	297	250,00	74 250,00	
			Cena celkem	63 384,00 bez DPH	
Malby stěn a stropů-bílá					
sál bez jeviště					
penetrace podkladu	m2	397	26,00	10 322,00	
malba bílá	m2	397	42,00	16 674,00	
pomocné lešení (pojizdné)	soubor	1	4700,00	4 700,00	
2.NP					
penetrace podkladu	m2	146,7	26,00	3 814,20	
malba bílá	m2	146,7	42,00	6 161,40	
balkon					
penetrace podkladu	m2	56,3	26,00	1 463,80	
malba bílá	m2	56,3	42,00	2 364,60	
jeviště					
penetrace podkladu	m2	137,9	26,00	3 585,40	
malba bílá	m2	137,9	42,00	5 791,80	
m. 117 sklad nábytku (vstup ze zahrady)					
penetrace podkladu	m2	125,1	26,00	3 252,60	
malba bílá	m2	125,1	42,00	5 254,20	
Ostatní práce 2.			Cena celkem	12 880,00 bez DPH	
Demontáž reklamních cedulí včetně el. Odpojení	soubor	1	1800,00	1 800,00	
Montáž reklamních cedulí včetně el. Připojení	soubor	1	4200,00	4 200,00	
Zasekání el. Přívodu pro cedule	soubor	1	480,00	480,00	
Bourání komínu nad místností skladu nábytku	soubor	1	1200,00	1 200,00	
Bourání komínu nad místností přísálí	soubor	1	1200,00	1 200,00	
Ubourání ohybu římsy z jižní strany	soubor	1	1500,00	1 500,00	
likvidace a uskladnění na skládku přesun hmot	soubor	1	1000,00	1 000,00	
zednické zapravení	soubor	1	1500,00	1 500,00	
Dřevěné podbití			Cena celkem	37 200,00 bez DPH	
konzoly	ks	55	50,00	2 750,00	
montáž konzol	soubor	1	6800,00	6 800,00	
palubky 15mm	m2	30	245,00	7 350,00	
nátěr římsy	soubor	1	2800,00	3 300,00	
montáž palubek	soubor	1	12000,00	13 500,00	
spojovací materiál	soubor	1	1500,00	1 500,00	
pomocné lešení	soubor	1	2000,00	2 000,00	
Omítka na stěně u zadního vstupu do hospody			Cena celkem	7 220,00 bez DPH	
odstranění	m2	2	45,00	90,00	
Nová omítka mvc	m2	9,2	375,00	3 450,00	
probarvená omítka	m2	9,2	400,00	3 680,00	
Klempířské konstrukce a okapy			Cena celkem	54 510,00 bez DPH	
okap kolem celého objektu- demontáž včetně háků	soubor	1	1200,00	1 200,00	
nový okap FeZn 330, 62m (včetně háků ze strany krokvi, koltíků, svodů, kolien)	soubor	1	12820,00	12 820,00	
osazení nového okapu	soubor	1	21200,00	21 200,00	
Oplechování přední atiky (dorovného čela) včetně demontáže	soubor	1	2800,00	2 800,00	
oplechování římsy z přední strany 13m včetně montáže a demontáže	soubor	1	2200,00	2 200,00	
demontáže	soubor	1	1990,00	1 990,00	
oplechování atiky ze dvora po demontáži komínu, R.Š. 700mm	soubor	1	4100,00	4 100,00	
oplechování štitové stěny z přední strany římsa	soubor	1	2900,00	2 900,00	
oplechování štitové stěny sklad nábytku	soubor	1	2100,00	2 100,00	
oplechování štitové stěny na dorovnané čelo	soubor	1	3200,00	3 200,00	
tepelná izolace nad 2.NP (půdní prostor)					
tepelná-zvuková izolace podlahy místností 2.NP	m2	96,8	175,00	16 940,00	
Montáž tepelné izolace	m2	96,8	32,00	3 097,60	
Zdravotechnický materiál			Cena celkem	12 400,00 bez DPH	
Přípravné práce, rozvod vodoinstalace k umyvadlům	soubor	1	1800,00	1 800,00	